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Regler för LagDM Dressyr häst 2024 

Anordnad av Mittsvenska distriktet (TS) tillsammans med en klubb i distriktet 

År/tidsperiod Rids helst på tävling arrangerad utomhus. Arrangeras vid samma tillfälle 
som individuella DM.  

Gren Dressyr 

Öppet för Distriktsmästerskapet är endast öppet för ryttare tävlande för klubb 
ansluten till Mittsvenska distriktet enligt mom 122:3 i TR 1. 

Öppet för hästar (eller ponnyer ridna av seniorer) 

Allmänna 
bestämmelser 

LagDM rids i öppen 1* klass med en separat resultatlista och separat 
prisutdelning för de ryttare som rider för klubb i distriktet. 

DM-klasser får dömas av en domare. Klasserna kan även dömas av två 
alternativt tre domare. Om arrangören väljer någon av dessa modeller kan 
ersättning utgå från distriktet enligt följande.  

- Arrangören ersätts för max en alternativt max två domare (när tre 
domare dömer klasserna) per DM.  

- Ersättning utgår till arrangören om domaren/na är från Mittsvenskas 
distrikt. 

- Arrangörsstödet kan max uppgå till 1000 alternativt 2000 kr (när tre 
domare dömer klasserna) till arrangerade förening. 

För att ersättning ska utgå skickas faktura inklusive kopia på utbetalt 
arvode till distriktet senast 31/10 innevarande år. 

Lagsammansättning Ett lag består av två olika ekipage från samma klubb.  
Ryttare kan inte rida två olika hästar och vara ett lag, häst kan inte ridas 
av två olika ryttare och vara ett lag.  
Varje klubb deltar med ett lag. Ingen allians eller inlåning tillåten.  

Anmälan Ingen separat anmälan behövs till Lag-DM.  
De ryttare som rider för klubb i distriktet i de klasser som enligt proposition 
är DM-klasser deltar automatiskt i DM. 

Laget skapas i efterhand utifrån de två ekipage från deltagande klubb med 
högst sammanslagen procent som genomfört någon av klasserna nedan. 
Ej krav att det är ett ekipage per klass. 

Plats och tidpunkt Detta anges i respektive arrangörs proposition samt på distriktets 
hemsida. 

Klasser/bed Mästerskapet avgörs i två klasser enligt nedan. Klasserna ska 
genomföras under samma dag.  

Häst   Lätt B:2 2016 och/eller Lätt A:3 2013 i 1* klasser 

Startordning Startlistan ska lottas. 
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Resultat- 
poängräkning 

Separat poängberäkning.  

Ett lag skapas av de två ekipage från deltagande klubb med högst 
sammanslagen procent som startat i någon av klasserna ovan. Ej krav att 
det är ett ekipage per klass. Det vill säga att klubbens ekipage kan starta i  
LB:2 + LB:2 eller 
LB:2 + LA:3 eller 
LA:3 + LA:3 

Start i den högre klassen ger en koefficient på 1,1 som läggs på ekipagets 
procentresultat. Koefficient kan endast ges till ett ekipage. 

DM-medalj utdelas till de tre främsta lagen oavsett antal startande 
klubbar. Dock ska ritterna vara genomförda och gemensamt för alla gäller 
att båda deltagande lagekipage ska ha uppnått minst 58% /ekipage före 
eventuell koefficient för att laget ska erhålla medalj. 

Separat prislista tas fram av arrangören. 

Priser  Pris Bekostas av 

Blommor (utan cellofan) till segraren Arrangören 

DM-medaljer till 1a – 3e placerad Distriktet 

Distriktsrosetter till 1a – 3e placerad Distriktet 

Prisutdelning ska helst ske avsuttet och med häst på banan för 

uppsittning och ärevarv efter prisutdelningen. Om möjligt använd 

prispall. 
 

Arrangörens åtagande Skapa separat resultatlista i direkt anslutning till klassen. 
Rapportera in resultatet till distriktet omgående. 

Fotografera respektive vinnande ekipage, alternativt samtliga medaljörer 
och skicka in detta till kansli för publicering. 

Godkänd av TS 2024-01-21 

Frågor till  Mittsvenska ridsportförbundet e-post mittsvenska@ridsport.se 

Tvist om regler Mittsvenska Ridsportförbundets Tävlingssektion har tolkningsrätt gällande 
tvist om regler. 
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